30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dîsul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esom-
pliar 10 BANI — Ațat abona-
mentele sînt și inserțiunile
sînt a se plăti înainte.

Nr. 60.

Brașov, Joi 16 (29) Martie.

1906.

## Cum va decide Monarchul?

Prezența întregului ministeriu un-
guresc în Viena și consiliul, ce l'au
ținut acolo sub presidența Majestății
Sale, arată învederat, că a sosit tim-
pul să se ia decisiunile grave de mult
așteptate în cestiunea nouelor ale-
geri dietale și în cestiunea dărilor și
a recrutării.